
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 17 DE JULHO DE 2018 EDIÇÃO ESPECIAL V - JULHO DE 2018 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 74 – PUBLICADO EM 17 DE JULHO DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL V - JULHO DE 2018 

 

 LICITAÇÃO 

Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
097/PMI/2018 – REGISTRO DE PREÇOS 
Tipo: MENOR PREÇO  
Data e horário da sessão de abertura: 
31/07/2018 às 14:00 horas. 
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, 
situada na Praça Pres. João Goulart, 120. 
Objeto: Registro de Preços para aquisição 
de Gás Liquefeito de Petróleo-GLP 
acondicionado em botijão P45kg para o 
Corpo de Bombeiros Militar de Içara/SC. 
Informações e retirada do edital: 
Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada 
na Praça Pres. João Goulart, 120, Centro. 
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500/ 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br e site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 16 de Julho de 2018. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 
 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
096/PMI/2018  
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
Data e horário da sessão de abertura: 
31/07/2018 às 09:00 horas. 
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, 
situada na Praça Pres. João Goulart, 120. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada em prestação de serviços 
de seguro de automóveis para as viaturas 
do Corpo de Bombeiros Militar de 
Içara/SC. 
Informações e retirada do edital: 
Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada 
na Praça Pres. João Goulart, 120, Centro. 
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500/ 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br e site: 
www.icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 16 de Julho de 2018. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 

 CÂMARA MUNICIPAL 

REPUBLICAÇÃO 
 
 

ATO Nº 019/2018. 
 

O Presidente da Câmara 
Municipal de Içara, no uso de suas 
atribuições de acordo com o art. 27, II e 
XIX, do Regimento Interno;  

 
Resolve: 
 

                            Art. 1º - Conceder ao 
servidor Rinaldo Laurindo, ocupante do 
cargo de Auxiliar Financeiro, Classe F 
padrão V, do quadro permanente desta 
Casa, promoção por merecimento, na 
forma do artigo 11 da Lei 1.609 de 
19/06/2000, nos seguintes termos: 
 

a) Da classe F para a classe G, 
conforme requerimento de 
16/05/2018, referente a 
conclusão do curso de 
Departamento Pessoal com 
carga horário de 200 (duzentas) 
horas,  a partir de 01/06/2018. 
 

PUBLIQUE-SE 
 
Câmara Municipal de Içara, 07 de junho 
de 2018.  
 

 
VER. ALEX FERREIRA MICHELS 

Presidente 
 
Publicado nesta secretaria em, 07 de 
junho de 2018.  

 

 
MARCELO COLONETTI 

Diretor Legislativo 
 

 
 

 

 
 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2018-07-17T16:02:29-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




